
Uchwała Nr 3/06 – 2020  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 30 czerwca 2020 r.  

w sprawie wsparcia finansowego warsztatów MOOD for WOOD 

 

 

Na podstawie art.8 ust.6 i art.19 ust.1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia co następuje:  

 

 

§1 

 

Udzielić wsparcia finansowego w kwocie 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 0/00) 

międzynarodowym warsztatom projektowym MOOD for WOOD Cieszyna 23.07- 03.08 br. 

organizowanym przez Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział Poznań.    

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Skarbnikowi Rady SLOIA RP. 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                            Śląskiej Okręgowej Izby Architektów           

 

 

                Anita Langer                                                                     Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


